Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

bet summendum. In omnibus his nec non in actibus alijs qui sacris ordinibus sunt annexi: et in quolibet ipsorum singulariter quilibet exercendum mortaliter peccat: et totiens quotiens aliquid ut ecclesie minister exequit: et exercet: sic ex dictis sancti **Thome** ut s̄ manifestissime probatur. Et etiam non solum in dictis actibus: sed etiam in **Dionysio** ubi supra: quando et quotiens ad aliquod huiusmodi actuum exequendum induit siue sumit aliquam vestem sacram. Et quando albam aut manipulum siue stolam et cetera. communiter vel diuini: quod reuera satis est horrendum: et stupendum: atque periculosum est valde in tali videlicet statu: nec non dignitate tot criminibus subiacere ac implicari: ubi sibi non immerito dicatur: quanto altior gradus: tanto profundior casus. **¶** Et his igitur apparet manifeste quod mundus et castus: quod sobrius et pudicus: quod iustus et ydoneus: et quod purus et immaculatus de salutis necessitate oportet esse ministros ecclesie: Ex quo immundi et impuri non bene contriti prout est ostensum tot criminibus inuoluuntur: Quia in re summo studio totisque viribus totoque conatu curandi est impuris et immundis ut videlicet conscientiam emendant: veram cum deo pacem faciant. Ac se deo veraciter et non fecte per veram et non falsam contritionem seriose reconcilient. In qua re nimirum plerique sacerdotes huius seculi: etiam hierati seipso mire decipiunt: videlicet vere contritionis vim et virtutem ac efficaciam: vel non intelligentes aut non carentes siue dissimilantes: hodie peccata sua tota ad voluptatum redeunt. Sunt etiam inter hos nonnulli qui putant licet insipienter quod deus aliter eorum ipsis quam cum alijs acturus sit: vel quod res aliter se habeat quam quod deus per sacra cloquia repromisit. Vel quod saltem quod in fine vite vere velint penitere. Volentes tunc demum peccata dimittere: dum modo peccata eos dimiserunt: non ipsi peccata: sed vero grauiterrime errant. Et in grandi laborantes periculo: At in lubrico sunt constituti. Isti namque sunt duces cecorum qui alios curare deberent et mederi. Sed namque ipsi seipso